1

优投 VIP 会员协议

甲 方：

联系地址：

联 系 人：

联系电话：

乙 方：江泰投资贸易服务（深圳）有限公司

联系地址：北京市门头沟莲石湖西路 98号 9号楼

联 系 人：

联系电话：

———————————————————————————————

一、会员类别

优投 VIP 会员

二、会员有效期

自激活之日起 壹 年，激活流程详见《优投 VIP 会员激活流程》

三、会员权益

在有效期内，会员享有全部三大类共计十五项权益。

1、走出去服务秘书（优秘）：投资信息整理、境外考察规划、线上会议

筹备、启动全球救援。

2、全球资源对接：境外园区入驻、境外服务对接、全球服务询价、国际

保险服务、专家咨询。

3、会员信息共享：投资知识、境外资源、投资工具、活动报名、全球资

讯、在线客服。

2

各项权益详见附件《优投 VIP 会员权益说明》。

四、会员年费与支付

1、会员年费为人民币￥36500.00 元整，人民币大写叁万陆仟伍佰元整。

2、甲方应在本协议签订之日起五个工作日内一次性向乙方指定账户支付。

3、乙方收款账户：

账户名称：江泰投资贸易服务（深圳）有限公司

银行账号：755931369110801

开户行：招商银行深圳西丽支行

4、乙方依据以下甲方提供的发票信息，为甲方开具发票。甲方发票信息：

公司名称： 地址：

税号： 电话：

开户行： 开户行账号：

五、甲方的权利和义务

1、甲方在依约支付乙方费用后，取得乙方优投 VIP 会员产品在本协议规

定期限和范围之内的使用权。

2、甲方有权享有乙方提供的信息更新服务。

3、甲方有义务维护该产品权益所包含信息的版权。

4、如果发生该权益所包含信息被第三方侵权的情形，甲方有义务协助乙

方进行相应追偿工作。

5、及时足额支付会员费。

6、甲方会员事务联系人，甲方联系人姓名、联系方式：

姓名： 邮箱： 电话：

3

六、乙方的权利和义务

1、乙方拥有该产品项下所有权益项所包含信息的知识产权。

2、乙方有权按照本协议收取约定价款。

3、乙方有义务对该产品权益包含的信息采取必要的技术保护措施，以保

证甲方正常使用。

4、乙方应及时交付优投 VIP 会员卡号及校验码，并为甲方相关工作人员

提供必要的使用技术辅导以及本产品有关的售后支持服务。

七、保密与未尽事项

1、甲乙双方不得将协议内容、用户信息、服务销售信息等泄露给第三方。

2、未尽事宜，双方友好协商解决。如本协议有附加条款和附件，附加条

款和附件是本协议的组成部分，与本协议具有同等法律效力。

八、其它

1、本协议自甲乙双方签字之日起生效，于会员有效期终止日结束。

2、本协议壹式两份，甲乙双方各执一份，具有相同法律效力。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

江泰投资贸易服务（深圳）有限公司

代表（签字）： 代表（签字）：

日期： 日期：

4

附件一：优投 VIP 会员激活流程

优投会员激活流程共分为三个步骤。第一步为优投网会员卡交付，第二步

为优投网账号注册，第三步为优投网会员卡激活。

第一步、优投网会员卡交付

乙方在收到甲方支付会员费的五个工作日内，将以邮件形式发送优投网会

员卡号及校验码，交付至甲方指定的会员事务联系人邮箱。

第二步、优投网账号注册

（一）未注册优投网账号：

1、未 进 行 优 投 网 账 号 注 册 的 付 费 会 员 ， 需 先 登 陆 优 投 网

http://www.iutou.cn/ 。进入优投网首页后，找到并点击页面上的“注册”

按 钮 （ 如 图 ： ） ； 或 直 接 使 用 优 投 网 账 号 注 册 链 接

http://www.iutou.cn/member_register.html?lang=zh-cn，进入优投网账号

注册页面。

2、进入优投网注册页面后，按页面提示填写注册信息，勾选同意优投网

相关服务协议，点击“注册”即可完成注册。

（二）已注册优投网账号：

已完成优投网账号注册的付费会员，可直接进行“第三步”操作。

第三步、优投网会员卡激活

1、甲方获取优投网会员卡号及校验码后，登录优投网账号，点击账号的

用户名称进入个人中心。进入个人中心后，找到并点击页面上的“激活”按钮

（ 如 图 ： ） ； 或 直 接 使 用 优 投 网 会 员 卡 激 活 链 接

http://www.iutou.cn/member_register.html?lang=zh-cn

5

http://www.iutou.cn/activate_card.html?lang=zh-cn。进入优投网会员卡

激活页面。

2、进入优投网会员卡激活页面后，按页面提示输入优投网会员卡号及校

验码，点击“提交”即可完成激活。

http://www.iutou.cn/activate_card.html?lang=zh-cn

6

附件二：优投 VIP 会员权益说明

优投 VIP 会员服务清单

服务名称 服务简介 No. 权益说明 时效

一、走出去

服务秘书

（优秘）

为会员配置

一对一的专

属对外投资

服务秘书，

提供 365 天

不限次的响

应式服务，

随叫随到。

1
投资信息

整理

为会员提供有关对外投资信息的专属搜集

与整理服务，并根据会员实际需求提供优

投网信息的筛选与推荐服务，帮助会员企

业及时获取最新的对外投资资料。

为会员提供一份专属的投资国别指引文

档，包含至多 4个国家的基本国别情况、

外商投资政策、投资风险和行业概述。

1年

2
境外考察

规划

为会员设计境外考察路线和行程，考察对

象以优投境外资源为基础，包括不同国别

的境外园区、服务商、投促机构、商协会

及境外企业等；设计仅限 1次，需先确认

考察时间范围，且连续最长不超过 30 日。

3
线上会议

筹备

为会员提供国际视频会议，促成会员与境

外资源机构代表的即时沟通，包括境外服

务商、驻华使馆、境外园区等；涉及商务

翻译需由企业自行准备。

4
启动全球

救援

为会员提供 24 小时的全球救援通道，会员

可随时启动全球紧急医疗救援实施方案并

获取报价，例如全球紧急医疗转运、医疗

送返回国、安排亲属出境探望或跨境遗体

转运等；会员还可免费定制企业境外人员

救援方案，以较低成本集采全球救援服务

保障，如全球紧急医疗救援、电话医生、

绑架谈判、安保护卫、紧急撤离和安全管

家等。

7

1 年
二、全球资

源对接

依托优投全

球资源，为

会员提供境

外服务商、

境外园区、

境外商协

会、驻华使

领馆及投促

机构、投资

专家等多维

度的对外投

资解决方

案。

5
境外园区

入驻

为会员提供境外园区推荐、线上交流、境

外考察和签约入驻一站式服务，会员可在

国内与开发商直接获取最新的园区真实资

料，如园区实拍视频、交通情况、租赁情

况、园区设施等。

6
境外服务

对接

为会员推荐所需服务商简介及联络方式，

如法律事务所、会计师事务所、人力资源

机构、商务代理公司等，企业可自行与服

务商沟通并获取服务方案和最新报价亦或

委托优投协助沟通，保障服务质量与服务

效果。

7
全球服务

询价

为会员提供全球服务商询价服务，并出具

中文报价函，为会员企业提供最佳报价方

案。如境外投资调研报告、境外投资尽职

调查、环境评估报告、境外投资法律意见

书、境外机构注册、境外机构财税事务、

境外机构审计事务、境外安全风险评估、

境外薪酬管理、境外人力招聘等。

8
国际保险

服务

为会员提供国际保险方案设计、保单审计、

国际保险市场咨询、保险市场比价、再保

分回、索赔咨询等服务，包括境外企业的

工程险、人员意外险、信用险、并购保证

保险、财产险、雇主责任险、货运险、绑

架险等。

9 专家咨询

累计为会员提供免费的 5小时视频基础咨

询服务，包括对外投资流程咨询、境外公

司注册流程咨询、境外投资(ODI)备案流程

咨询、境外投资国别营商环境咨询、境外

园区筛选咨询和全球救援服务咨询。

根据会员需求，邀请平台专家为会员提供

专业咨询服务，如法律诉讼、会计审计、

人力资源或区域投资形势等；根据专家要

求，会员付费购买咨询服务。

8

1 年

三、会员信

息共享

为会员提供

专属对外投

资信息服

务，企业可

通过优投网

实现 24 小

时线上自助

查询。

10 投资知识

内容来自平台驻外代表、平台服务商、外

经媒体、对外投资企业及国家网站等权威

渠道，经优投网整理形成对外投资知识库：

1、国别投资指南：为会员提供对外投资国

别指南、营商环境国别指南、税收国别指

南内容分解。

2、国别政策法规：为会员提供按照国别/

区域整理的境外投资相关政策法规原文及

分析解读文章。

3、全球调研分析：为会员提供对外投资市

场调研、行业分析、投资案例等深度解读。

4、投资知识视频：为会员提供包括专家演

讲视频、专题活动回放视频及对外投资精

品视频课程。

5、中国企业走出去风险发布会内部资料：

为会员提供专家演讲稿、全球投资风险版

图、全球投资风险指引和风险发布会记录

图书等内容。

11 境外资源

会员可在线查询境外商机、境外服务商、

境外园区、外国驻华使馆及投促机构、对

外投资企业等信息：

1、境外商机，信息包括商机名称及类型、

目标地区、截止时间、商机需求详情等；

2、境外服务商，信息包括服务商名称、网

址、地理位置、简介、业务范围、服务案

例、团队等；

3、境外园区，信息包括园区简介、优势、

交通、商务成本、优惠政策、厂房情况等；

4、驻华使馆及投促机构，信息包括驻华使

领馆、驻华投资促进局的地址、联系方式

和官方消息等；

5、对外投资企业，信息包括对外投资企业

境内主体名称、所属行业、企业简介等。

9

1 年
12 投资工具

1、优投日刊：为会员提供每日更新并定时

推送的对外投资主题电子刊物，可个性化

订阅，包括国际视点、出海指南、推荐商

机等精选栏目。

2、国家对比：为会员提供热点国家投资数

据的智能对比工具，包括营商环境、对外

经贸、基础设施、商务成本、企业税收、

优惠政策等。

3、资源地图：为会员提供地图式的全球资

源分布概览工具，以国家为入口查找投资

商机、境外园区和境外服务机构资源。

4、风险地图：为会员提供地图式的全球风

险分布概览工具，数据由中国企业走出去

风险发布会授权，包括全球重点国家的政

治、经济、安全、卫生、旅行和营商风险

评级。

13 活动报名

为会员精选对外投资专题活动，会员可浏

览活动详情并按照要求报名参会，包括国

别投资促进活动、专题讲座、使馆交流、

园区招商、中国企业走出去风险发布会等

多种活动形式；活动视频回放可在“投资

知识库”内观看。
终身

14 全球资讯

为会员提供每日最新、最热的全球投资资

讯，包括市场热点、风险预警、行业动态、

政府消息、专家访谈和媒体评论等内容。

15 在线客服 协助会员完成平台信息查询及筛选。